datoare şi ordinară a mai multor
reuniuni,a încetat din viaţă azi la 3 oare după amiazi, în anul al 54-lea al etăţii şi al 32-lea al fericitei sale căsătorii, împărtăşită cu Sfintele Taine.Rămăşiţele pământeşti ale iubitei re- pauzate se vor depune spre vecinică odihnă în cimiteriul din Zârneşti Luni în 17 (30j Martie 1908, la oara 1 după amiazi.Z â r n e ş t i, în 14 (27) Martie 1908.

ioan Meţianu, ca tată. Nicolae Ga
roiu, ca soţ. Miţl măr. Dr. Popescu, ca fiică. Dr. Ioan Garoiu, ca fiu. Dr. Ian cu
Meţianu, Dr. Eugen Meţianu, ca fraţi. Dr.
Teodor Popescu, ca ginere. Lucia Popescu,
ca nepoată. Elena Meţianu născ. Grossu,
ca cumnată. Maria, Stana, Stoica Garoiu,
ca cumnate şi cumnat.Odihnească în p a ce !